
ш 
УКРАІ'НА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого скликання 

РІШЕННЯ 

від 06 листопада 2019 р. № 595 
М.Тернопіль 

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік 

Керуючись Бюджетним кодексом України, п. 17 ч. 1 ст. 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши пропозиції 
Тернопільської районної державної адміністрації та постійної комісії 
Тернопільської районної ради з питань соціально-економічного розвитку, 
фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до доходів районного бюджету на 2019 рік (додаток 1 
до рішення Тернопільської районної ради від 14 грудня 2018 року №498 «Про 
районний бюджет на 2019 рік») згідно з додатком 1. 

2. Внести зміни до фінансування районного бюджету на 2019 рік 
(додаток 2 до рішення Тернопільської районної ради від 14 грудня 2018 року 
№498 «Про районний бюджет на 2019 рік») згідно з додатком 2. 

3. Внести зміни до розподілу видатків районного бюджету на 2019 рік 
(додаток 3 до рішення Тернопільської районної ради від 14 грудня 2018 року 
№498 «Про районний бюджет на 2019 рік») згідно з додатком 3, в тому числі: 

-зміни видатків загального фонду (збільшення) в сумі 10 165 650 гривень 
20 копійок за рахунок: 

Збільшення: 
освітньої субвенції з державного бюджету - 5 379 000 гривень; 
іншої субвенції з місцевих бюджетів - 793 360 гривень; 
дотації з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 

бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного бюджету - 741 000 гривень; 

субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції - 1 228 400 гривень; 

спрямування перевиконання дохідної частини районного бюджету за 9 
місяців 2019 року в сумі 3 179 800 гривень; 



перерозподілу в межах асигнувань головних розпорядників бюджетних 
коштів переданих із загального фонду до спецфонду (бюджету розвитку) -
377 000 гривень. 

Зменшення: 
іншої субвенції з місцевих бюджетів - 32 909 гривень 80 копійок; 
субвенції з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій 

населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним будинком, 
поводження з побутовими відходами (вивезення побутових відходів) та 
вивезення рідких нечистот, внесків за встановлення, обслуговування та заміну 
вузлів комерційного обліку води та теплової енергії, абонентського 
обслуговування для споживачів комунальних послуг, що надаються у 
багатоквартирних будинках за індивідуальними договорами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету - 1 500 000 гривень. 

зміни видатків спеціального фонду (збільшення) в сумі 275 107 гривень 
за рахунок: 

Збільшення: 
іншої субвенції з місцевих бюджетів - 62 290 гривень; 
передачі коштів із загального фонду до спеціального фонду (бюджету 

розвитку) - 589 817 гривень, 
в тому числі за рахунок: 

іншої субвенції з місцевих бюджетів - 32 500 гривень; 
субвенції з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету - 344 317 гривень; 

перевиконання дохідної частини загального фонду - 213 000 гривень; 
Зменшення: 
передачі коштів із загального фонду за рахунок перерозподілу в межах 

асигнувань головних розпорядників бюджетних коштів - 377 000 гривень. 
4. Внести зміни до міжбюджетних трансфертів на 2019 рік (додаток 5 до 

рішення Тернопільської районної ради від 14 грудня 2018 року №498 «Про 
районний бюджет на 2019 рік») згідно з додатком 4. 

5. Внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку за об'єктами на 
2019 рік (додаток 6 до рішення Тернопільської районної ради від 14 грудня 
2018 року №498 «Про районний бюджет на 2019 рік») згідно з додатком 5. 

6. Внести зміни до розподілу витрат районного бюджету на реалізацію 
районних програм (додаток 7 до рішення Тернопільської районної ради від 14 
грудня 2018 року №498 «Про районний бюджет на 2019 рік») згідно з 
додатком 6. 

7. Додатки № 1-6 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 
8. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з 

питань соціально-ешйбмічного розвитку, фінансів, бюджету та міжбюджетних 
відносин. 

І 
Голова районної ради , ЩЩ А.В. ГАЛЛЙКО 


